
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI ÖDÜLLERİ

ÖDÜL TÜRLERİ

Akademik Ödüller

Bilim Teşvik Ödülleri (Fen, Sağlık, Sosyal Bilimler alanlarında 3 ödül)

Bilim-Sanat Ödülleri (Güzel Sanatlar alanında 1 ödül) 

Uluslararası Bilim İnsanı Ödülleri (3 ödül)

Kuruma Katkı Ödülü (1 ödül)

Akademik Yükselme Ödülleri

*Birim Teşvik Ödülleri (Akademik birimler tarafından verilecek.)

*Onur Ödülleri (Akademik birimler tarafından verilecek.)

İdari Personel Ödülleri

İdari Personel Bireysel Başarı Ödülleri (3 ödül)

Kuruma Katkı Ödülü (1 ödül)

*Onur Ödülleri (İdari birimler tarafından verilecek.)

Öğrenci Ödülleri

Aktif Öğrenci Topluluğu Ödülü (3 ödül)

En İyi Yüksek Lisans Tez Ödülü 

(Fen bilimleri, Sağlık Bilimleri, Sosyal Bilimler alanında 3 ödül)

En İyi Doktora Tez Ödülü 

(Fen bilimleri, Sağlık Bilimleri, Sosyal Bilimler alanında 3 ödül)

Kurum Dışındaki Kişi ve Kuruluşlara Verilecek Ödüller

Toplumsal Katkı Ödülü



AKADEMİK ÖDÜLLER

Bilim Teşvik Ödülleri: Bilim insanı veya sanatçı yetiştiren, mensup olduğu bilim ve sanat dalının
kurumsallaşması  için  çalışmalar  yapan,  geliştirdiği  metot,  teknoloji  ve  ortaya  koyduğu  eser  veya
etkinlikler ile Ülkemizin bilimsel, ekonomik, spor, sosyal ve sanat alanında gelişimine katkıda bulunan
akademisyenlere  verilir.  Ödüller  için adaylar,  başvuru  formunu doldurarak şahsen  veya elektronik
(EBYS,  e-mail  vb.)  başvuruda  bulunmalıdır.  Başvurular,  adayların  ilgili  olduğu birim  aracılığıyla
Rektörlüğe  iletilir. Bilim  Teşvik  Ödülüne  başvuran  bilim  insanlarının  çalışmalarından  sadece
Adıyaman Üniversitesi adresli olanlar ve 2025 yılının ocak ayının ilk günü ile aralık ayının son günü
arasında yapılan çalışmalar değerlendirmeye alınır. Ödül Yönergesi Tablo 1 deki puan hesaplamalarına
uygun olarak en yüksek puanı alan başvurular fen bilimleri, sağlık bilimleri ve sosyal bilimler olmak
üzere üç kategoride sıralamaya tabi tutulur. Alanında en yüksek puanı alan bilim insanına/insanlarına
Bilim Teşvik Ödülü verilir. Bilimsel etik ihlali cezası almış olanlar ödül başvurusunda bulunamazlar.

Bilim-Sanat  Ödülleri: Bilimsel  araştırmalarıyla  bilime  uluslararası  düzeyde  önemli  katkılarda
bulunmuş bilim insanlarına ve güzel sanatlar alanında uluslararası eser ve/veya etkinlikler ile isim
yapmış veya sanata evrensel düzeyde katkıda bulunmuş sanatçılara verilir.  Bilim ödülü veya sanat
ödülü, adayın bilime ve sanata belli bir alandaki katkıları nedeniyle verilebileceği gibi eserlerin tümü
için de verilebilir. Ödüller için adaylar şahsen başvuru yapabildikleri gibi başkaları tarafından da aday
gösterilebilirler.  Başvurular,  adayların ilgili  olduğu birim aracılığıyla rektörlüğe iletilir. Bilim sanat
ödülünü kimin alacağı akademik ödül değerlendirme komisyonu tarafından belirlenir.   

Uluslararası  Bilim  İnsanı  Ödülü:  Dünya  çapında  Uluslararası  kuruluşlar  tarafından  yürütülen
sıralama  sistemlerine  girerek  Üniversitemizi  temsil  eden  akademisyenler  sıralama  sistemlerine
girdiklerini ilgili birim amirine bildirerek şahsen başvuru yapabilecekleri gibi başkaları tarafından da
aday  gösterilebilirler.  Başvurular,  adayların  ilgili  olduğu  birim  aracılığıyla  rektörlüğe  iletilir.  3
Uluslararası Bilim İnsanı Ödülünü kimin/kimlerin alacağı akademik ödül değerlendirme komisyonu
tarafından belirlenir. 

Kuruma Katkı Ödülü: Akademik yetkinlik, öğrenci merkezli ve yenilikçi aktif öğrenme modelleri
uygulama  ve  geliştirme,  sosyal  iletişim,  ekip  çalışmasına  öncülük  yapma,  pozitif  tutum,  kaynak
bulma,  kurumsal  sorunlara  duyarlılık,  sorun  çözme,  kurum  içi  ve  dışı  temsil,  fedakârlık,  sosyal
sorumluluk  projeleri  yapma,  güzel  örnek  olma  kriterleri  kullanılarak  üniversitenin  amaçlarına
ulaşmada en çok katkısı  bulunan,  rektörlük veya birim komisyonlarında,  koordinatörlüklerde veya
merkez müdürlüklerinde görev yapan akademik personelin kuruma sunduğu katkıya bağlı olarak en az
üç  yıl  aktif  görev  alan  akademik  personele  verilen  ödüldür.  Her  akademik  birim,  birim  yönetim
kurulunun gerekçeli önerisiyle adayları belirler, adaylar ilgili birimlerce akademik ödül değerlendirme
komisyonuna  bildirilir.  Rektör,  rektör  yardımcıları,  dekanlar  ve  müdürler  bu  kategoride  aday
gösterilemezler.

Birim Teşvik Ödülleri:  Bilim insanı veya sanatçı yetiştiren, mensubu olduğu bilim ve sanat dalının
gelişmesi  ve  tanınması  için  çalışmalar  yapan,  geliştirdiği  metot,  teknoloji  ve  yarattığı  eser  ve
etkinlikler  ile  ulusal  veya  uluslararası  düzeyde  bilimsel,  ekonomik  ve  sanat  alanında  gelişimine
katkılarda bulunanlara verilebilir. Her birim, kendi bünyesinde Ödül Yönergesi Tablo 1 deki  puan
hesaplamalarına uygun olarak en yüksek puanı alan ilk üç akademisyenine ödül verebilir. Birimler
ödül verilecek akademik personeli kendi yönetim kurulu aracılığı ile değerlendirir. Ödül almaya hak
kazanan akademik personel bilgileri birimlerce akademik ödül değerlendirme komisyonuna bildirilir.
Daha sonra birimler kendi bünyelerinde ödül törenlerini gerçekleştirebilir.

Onur Ödülleri:  Emekli  olan öğretim elemanlarına,  çalıştıkları  birimlerde yapılacak törende birim
yöneticisi tarafından onur ödülleri takdim edilir.   



İDARİ ÖDÜLLER

Bireysel  Başarı  Ödülü: Görevli  oldukları  birimlerde  olağanüstü  gayret  ve  çalışmaları  ile  kamu
kaynağında  önemli  ölçüde  tasarruf  sağlanmasında,  kamu  zararının  oluşmasının  önlenmesinde  ve
önlenemez kamu zararlarının önemli ölçüde azaltılmasında, kamusal fayda ve gelirlerin beklenenin
üzerinde  artırılmasında  veya  sunulan  hizmetlerin  etkinlik  ve  kalitesinin  yükseltilmesinde  somut
olaylara ve verilere dayalı olarak katkı sağladıkları tespit edilen idari personele Bireysel Başarı Ödülü
verilir.  Personelin pozitif tutum, sorun çözme, görevi zamanında yapma, iyi iletişim kurma, kurum içi
ve dışı temsil, fedakârlık, çalışkanlık, ekip çalışmasına katkı sağlama, sorumluluk üstlenme, nezaket
gibi nitelikleri  dikkate alınarak birim yöneticileri  tarafından oluşturulan komisyonun gerekçeleriyle
birlikte önereceği birer aday arasından idari ödül değerlendirme komisyonunun uygun gördüğü 3 idari
personele Bireysel Başarı Ödülü verilir.

Kuruma Katkı Ödülü: İş yapmada yetkinlik ve beceri, uygulamada birliktelik, öğrenci merkezli ve
uygulama ile  geliştirme,  sosyal  iletişim, ekip çalışmasına öncülük yapma, pozitif  tutum,  kurumsal
sorunlara duyarlılık, sorun çözme, kurum içi ve dışı temsil, fedakârlık, sosyal sorumluluk projelerinde
aktif  görev  alma,  iyi  örnek olma kriterleri  kullanılarak üniversitenin amaçlarına  ulaşmada  en  çok
katkısı  bulunan,  birim  komisyonlarında,  koordinatörlüklerde  veya  merkez  müdürlüklerinde  görev
yapan  idari  personelin  kuruma  sunduğu  katkıya  bağlı  olarak  en  az  üç  yıl  aktif  görev  alan  idari
personele verilen ödüldür. Her birim, birim yönetim kurulunun gerekçeli önerisiyle adayları belirler ve
adaylar ilgili  birimlerce idari  ödül  değerlendirme komisyonuna bildirilir.  Daire başkanları,  fakülte,
yüksekokul,  enstitü,  meslek  yüksekokulu  sekreterleri  ve  şube  müdürleri  bu  kategoride  aday
gösterilemezler.

Onur  Ödülü: Emekli  olan  idari  personele  çalıştıkları  birimlerde  yapılacak  törende  Onur  Ödülü
birimin yöneticisi tarafından verilir.

ÖĞRENCİ ÖDÜLLERİ

Aktif  Öğrenci  Topluluğu:  Öğrenci  ödül  değerlendirme  komisyonu  tarafından  yapılan
değerlendirmeler neticesinde 2025 yılı içerisinde en fazla etkinlik yapan 3 öğrenci topluluğuna Aktif
Öğrenci Topluluğu Ödülü rektörlük tarafından verilir.

En İyi Tez Ödülü: 2025 yılında doktora/yüksek lisans tezini tamamlayan ve ilgili programdan mezun
olanlar  başvuru yapabilir.  Başvurular,  doktora/yüksek lisans tez sahibi ve tez danışmanı tarafından
birlikte yapılır. Bu başlıkta yapılacak başvuruların değerlendirilmesinde, doktora/yüksek lisans tezinin
bilimsel, yenilikçi ve özgün olmasının yanı sıra tez sonuçlarının ülkemize ekonomik, sosyal, kültürel
ve diğer katkıları dikkate alınır. Yılın en iyi tez ödülü için başvurular, başvuru dilekçesi ile ıslak imzalı
başvuru  formunun  ilgili  enstitüye  iletilmesi  gerekmektedir.   Eksik  belgeli  veya  hatalı  başvurular
dikkate  alınmayacaktır.  Sorumluluk  başvuruyu  yapan  kişiye  aittir.  Bu  ödül  Fen  Bilimleri,Sağlık
Bilimleri,  Sosyal  Bilimler  olmak üzere  üç  kategoride  ayrı  ayrı  verilecektir.  Başvuru  İçin  Gerekli
Belgeler:  (a) Başvuru Formu, (b) Yüksek lisans Tez/Doktora Tez Sahibinin Özgeçmişi,  (c) Yüksek
lisans  Tez/Doktora  Tez  Danışmanı  Özgeçmişi,  (d)  Başvuru  Gerekçe  Raporu  (e)  Yüksek  lisans
Tezi/Doktora Tezi/Sanatta Yeterlik Tezi/Sanatta Yeterlik Raporu (Başvuruda sisteme YÖK Ulusal Tez
Merkezi  üzerinden  yüklenecektir),  (f)  Mezuniyet  Belgesi  (Adayın  mezuniyetine  ilişkin  bilgiler
başvuruda sisteme YÖKSİS üzerinden yüklenecektir.).  En iyi tez ödülü, enstitü yönetim kurulu ve
öğrenci  ödül  değerlendirme  komisyonunun  ortak  çalışması  neticesinde  karara  bağlandıktan  sonra
Rektörlükçe verilir.




